

Sovyet-Alman Harbi

Ruslar

Dün cephelede ehemmiyetli hadise olmadığını bildiriyorlar.

Şark cephesinde:

Moskova, 11 (a.a.)—

Sovyetlerin dünkü akşam tebliği:

Cephelede ehemmiyetli bir hadise olmamıştır. Tayyarelerimiz Ostrovsk ve Novograd bölgelerinde düşman mötörlü cüzütamlarını bombardıman etmişlerdir. Garbi Divinayı geçmekte olan düşmana taarruz edilmiştir. Düşmanın yerde bulunan tayyareleri tahribedilmiştir. Yapılan hava muharebelerinde düşman 58 tayyare gaybetmiştir. Buna mukabil bizim kaybımız ancak 6 tayyaredir.

Stalinin Emri

Kısmen yerine getirildi.

Helsinki, 11 (a.a.)—

Bir Fin gazetesinin Berlin muhabirinin bildirdiğine göre Stalinin Rusların geri çekilirken her şeyin yakılması hakkındaki verdiği emir tatbik edilmiştir. Ve Ruslar bu şeyde kısmen muvaffak olmuşlardır.

Elektrik, hava gazı, su tesisatı harap edilmiştir. Bütün hububat imha edilememiştir. Ekinler henüz yeşil bulunmaktadır. Rus askerlerinin cesaretini Alman askerleri teyit etmekte idirler.

10 ecnebi gazetecinin arasında bulunan bu gazete muhabiri cephelede gezdikleri esnada Rus zırıklı otomobillerinin evsafından Almanların hayret ettiklerinin bildirmektedir.

General Deniz

Mütarekeyi reddetti

Berlin, 11 (A.A.)—

Alman hariciye nezaretinin bildirdiğine göre Suriye fevkalade komiseri general Dentz mütareke şartlarını askeri şerefe muğayir gördüğü için reddetmiştir.

GL. Larmina

İdama mahkûm edildi.

Vişi, 11 [a. a.]—

Fransız divanı harbi vatanın emniyetine dokunan efal de bulduğundan general Larminayı giyaben idama mahkûm etmiştir. Mahkûmun emval ve emlakı de müsadere edilecektir.

Suriyede Vaziyet

Suriye işi bitmek üzeredir.

İngilizler her tarafta ilerliyorlar.

Vişi, 11 (a.a.)—

Suriyede muharebeler devam etmektedir. Şimdi İngilizler bütün gayretlerini beyrut üzerine toplamışlardır. Fransız kuvvetleri mevzilerini Damurun 10 kilometre daha cenubuna çekilmişlerdir. Yeni mevzilerde bazı mukavemet göstermek imkânı vardır. İngilizlerin burada Avustralyalı kuvvetleri bulunmaktadır.

Küdü, 11 (a.a.)—

Beyrutun tahliye ve serbest şehir ilanı hakkında general Vilsonun talebine general Dentz henüz cevap vermemiştir. İmparatorluk kuvvetleri ileri hareketlerine devam etmektedirler. Beyrut önlerinde Vişi kuvvetlerinin mukavemet edecekleri tahmin edilmektedir. Vişi hava kuvvetleri İngiliz kitalarının ilerleyişine mani olmağa çalışmaktadır. Şamda olduğu gibi Beyrutta da Vişi İngiliz talebini nazari itibara almadığı için Beyrut bombardıman edilmektedir. Limanda yanan bir vapurun siyah dumanlarıyla beyrut kaplıdır. Damurda dün 700 esir alınmıştır. Şam-Beyrut demir yolu üzerinde bu hale bir nihayet vermek için azimli gayretler sarfedilmektedir.

Vişi topçusu 15 gündür ilerlemek istiyen kuvvetlerimizi durdurmuştur. İngiliz kitaları tarafından Cebelmazar tepesine karşı şiddetli bir hücum yapılmıştır. Bu mntakayı sağ cenahi temamiyle ele geçirilmiştir. Şarktan Beyrut üzerine yapılacak tazyik bu suretle artacaktır. Beyrut bu suretle sarılırken Hind kitaları da demir yollarını işgal etmekte ve İstanbul-Bağdad demir yolu üzerinde bazı yerleri işgal etmektedir. Buralarda demir yolları açık ve iyi bir halde bulunmuştur. Cezim mntakasında tazyik edilmektedir. Bu mahallin 8 kilometre şimaline kitalarımız varmıştır. Vişi kitaları burada kuvvetliye benzemektedirler. Merciyun mntakasında da tazyik ikame edilmekte ve burada bir köy alınmış bulunmaktadır.

Bir Alman vapuru yakalandı

Londra, 11 (A.A.)—

İngiliz bahriye nezaretinin bildirdiğine göre, Hermis adını taşıyan 7200 tonluk bir Alman vapurunun yolu kesilerek kaptan ve mürettebatı ile esir edilmiştir. Bu vapur Hamburga Riyodöjaneayrodan hareket etmiş bulunuyordu.

Alman Tayyareleri

MISIRDA

Bir İngiliz tayyare meydanına ağır hasar yaptılar.

Berlin, 11 (a.a.)—

Dünkü Alman tebliğinde bahsedilen İsmailiye civarında Ebukir İngiliz tayyare meydanına yapılan taarruz hakkında yeni malûmat alınmıştır. Alman savaş tayyareleri tarafından icra edilen bombardımanın tahribkâr tesiri olmuştur.

Yerde bulunan 100 den fazla düşman tayyaresi tahribedilmiştir. Tayyare meydanının bütün tesisatı, tamirhaneleri de dahil olmak üzere en ağır çapta bombalarla harabolmuştur.

Çok müsait hava şartları altında geniş bir sahaya dağılmış olan tayyare meydanı tesisatına taarruz edilmiştir.

Dönüşte Alman mürettebatı tesisatı kül eden alevler 100 kilometreden fazla mesafeden görmüştür. Bütün Alman tayyareleri zayıpsız üslerine dönmüşlerdir.

İki Fransız Balıkçı gemisi batırıldı.

Paris, 11 (a.a.)—

Maten gazetesinin Laroselden öğrendiğine göre balık avına çıkan iki Fransız gemisi bir İngiliz denizaltısı durdurmuş İngilizler balıkçılara tahliye sandallarıyla binnelerini emretmişler ve sonra vapurları batırılmışlardır. Balıkçılar diğer Fransız balıkçıları tarafından kurtarılmışlardır.

Batan vapurun mürettebatı Larosele gelmişlerdir. Bunların anlattığına göre vapurları bir İngiliz denizaltısı durdurmuş İngilizler balıkçılara tahliye sandallarıyla binnelerini emretmişler ve sonra vapurları batırılmışlardır. Balıkçılar diğer Fransız balıkçıları tarafından kurtarılmışlardır.

Bir Alman Fırkası

Ruslar tarafından imha edildi.

Moskova, 11 (a.a.)—

Sovyet hatlarında yaptığı bir gedikten geçmek teşebbüsünde bulunan bir Alman fırkasını ricat hattı kesilmiş ve Sovyet kuvvetleri tarafından imha edilmiştir. Bu hareket esnasında 100 kadar tank tahribedilmiş 35 den fazla Alman askeri öldürülmüş ve 2400 esir alınmıştır. Mühim miktarda teçhizat 28 top bir çok mitralyöz 30 araba ve 50 motosiklet igtinam edilmiştir.

İngiliz Tayyareleri

Garbi Almanyayı yine bombaladılar.

Londra, 11 (A.A.)—

İngiliz hava kuvvetleri yine garbi Almanyada sınaî hedeflere hücum etmişlerdir.

Kolonya ve Rurda mühim hedefler bombardıman edilmiştir. Dün gece hedefleri iyice tesbit etmek mümkün olmamış isede büyük yangınlar çıkarılmıştır. Aynı zamanda Ostand, Bulony ve Kale de bombardıman edilmiştir. Bu taarruzlardan iki tayyaremiz geri dönmemiştir.

Londra, 11 (a.a.)—

İngiliz hava kuvvetleri Almanya ve Alman işgali altında bulunan yerlere gündüz tarruzlarını yeni bir safhaya girdirmişlerdir. Dün gündüz Şerburg ve Havr limanlarına Taarruz etmişlerdir. Bu limanlarda bulunan ve 20 bin tona yaklaşan Altı vapur bombardıman edilmiş ve atılan bombalar hedeflere isabet etmişlerdir Bu taarruz gündüz hücumlarının şimdije kadar yapılanların en büyüğü olmuştur.

Bunlardan başka şimali Fransada kimyevi fabrikalara en ağır çapta bombalar atılmıştır. Bununlada iktifa edilmiyerek bu hedefler mitralyöz ateşine tutulmuşlardır.

Bombardıman tayyareleri mizle hareket eden avcılarımız düşmanın yeni tip tayyareleriyle karşılaşmışlardır. Yapılan tayyare muharebelerinde bambaşka tayyarelerimiz vazifelerini tam görmüşler ve 15 Alman tayyaresi düşürmüşlerdir. 9 avcı tayyaremiz düşmüş isede birisinin pilotu kurtulmuştur. 3 bombardıman tayyaremiz de zayı olmuştur. Dün İngiltere üzerine hiç bir Alman tayyaresi gelmemiştir.

Çin Siyasi Memurları

Berlinden ayrıldı.

Çung king, 11 [a.a.]—

Çinin Almanya nezdinde ki elçilik memurları dün akşam Berlini terk etmişlerdir. Çin siyasi memurları Çung-Kinga gitmek üzere İsviçre yolu ile Amerikaya gideceklerdir.

Bay Stalin

İngiliz elçisiyle görüştü

Moskova 11 [a.a.]—

Verilen malûmata göre dün bay Stalin ile İngiliz büyükelçi Grips arasında bir saat süren bir görüşme olmuştur. Bu görüşmede bay Molotof da hazır bulunmuştur.

İskenderuna

11 Fransız harp gemisi iltica etti.

Gemiler Silahtan tecrit edildiler.

Ankara, 11 (a.a.)—

İskenderuna 11 Fransız harp gemisi gelmiştir. Gemilerin kumandanı hükûmete müracaat ederek Türkiye liman-

larına iltica ettiklerini bildirmiştir. Gemileri silahlarından tecrid edilmiştir. Mürettebat da enterne edilmişlerdir.

Bir Amerikan gazetesi

Amerikanın harbe girmesini istiyor.

Nevyork, 11 (A.A.)—

Nevyork post gazetesi bir baş makalesinde Birleşik Amerikanın Almanyaya harp ilân etmesini istemektedir. Gazete diyor ki:

Esasen Birleşik Amerika harp halindedir. Biz mevcudiyetimize hakaret eden bir adamın yolu üzerinde bulunuyoruz. Biz bu harp bizimdir dedik, biz sulh ile harp halinden birini idame edemeyiz Nazi rejimi bizim düşmanımızdır. Mademki bu harp bizim harbimizdir o halde harp etmeliyiz.

Kanadada

16 bin tayyareci yetiştirildi

Ottava, 11 (A.A.)—

Kanada hava nazırı dün gece beyanatta bulunarak şunları söylemiştir:

İmparatorluk tayyareci yetiştirmek plânı tahmin edilen müddetten altı ay evvel ikmal edilmiştir. Plân yüzde 85 olarak tam bir faaliyetle çalışmıştır. Bu suretle yılmaz gençler yetiştirilerek mevcut zorluk ortadan kaldırılmıştır. Geçen sene bu işe 168 talebe ile başlanmıştı. Bu sene mezkûr rakam 100 misli artmıştır. Bu ancak bir piyade fırkası demektir. Bu yetiçen tayyarecilerinin hiç bir eşi mevcut değildir. Bunlar her taraftan gelen gençlerden mürekkeptir. Hatta bunların arasında Amerikan şivesi ile konuşan bir çok gençler vardır.

Sanfiransisko önü mayınlandı

Vaşington, 11 (a.a.)—

Amerika hükûmeti Sanfiransisko limanının etrafını mayınlamıştır.

Falanjlar

Harbetmek üzere şark cephesine gittiler.

Madrid, 11 (a.a.)—

Verilen haberlere göre Flanjların tertibettikleri fırka Rusyada harbetmek üzere yola çıkarılmıştır.

Cebeldürüz

Yeni idareyi kabul etti.

Şam, 11 [a.a.]—

Cebeldürüz emiri ile diğer düzü rüesası dolaşık bir yoldan Şama gelmişler ve general Dö Gölün yakın şark ummi mümessili general Katru tarafından kabul edilmişler. Dürzü heyeti Cebeldürüzün Hür Fransızların ve müttetiklerin idaresi altında kalmak arzusunun izhar etmişlerdir.

Ruzvelt

Sovyet elçisi ile görüştü

Vaşington, 11 (a.a.)—

Sovyet elçisi Umanski bay Ruzvelti ziyaret etmiştir. Umanski beyanatta bulunarak Rus-Alman harbi inkişafı hakkında Reisi cumhuryi haberler verdim demiştir.

Alman Tayyareleri

İngiltereye toarruz ettiler.

Londra, 11 (a.a.)—

Dün gece Alman tayyarelerinin İngiltere üzerinde faaliyetleri büyük olmamışsade bazı düşman tayyaresi şark sahillerini geçerek bir kaç noktaya bombalar atmışlardır.

Şimali şarki İngilterede bir şehre oldukça büyük hasar yapılmıştır. Bir miktar ölü ve yaralı vardır. Diğer yerlerdeki düşman hasarları pek cüzidir. Gece esnasında iki düşman tayyaresi düşürülmüştür.

Bir Mevlüt Gecesi Hava tehlikesi ve

Korunma Çareleri

Emin Epengin

— Dünden artan —

2 - Permanganat do potas 0, 25 gramlık 5 paket (bir paket bir kilo suda eritilip iperitli yüzleri ve ağız ve burnu yıkamak için).

3 - Bi karbonat dö sud 50 gram, 10 gramlık 5 paket (1 kilo suda 1 paket veya bir bardak suya 1 kahve kaşığı, gözleri ağız ve burnu yıkamak ve kalevi su dökülüp sürünmek için).

4 - Megezi kalsine, 30 gram 5 paket (ersin zehirlemele- rinde 6 kaşık süt hütasesi ve 500 gram su ile bir paket karış- tırılıp içmek üzere).

5 - Kireç kaymağı: 100 gram bir kavanoz (iperit tedavisi için bir kısı su ile karıştırılıp).

9 - Arap sabunu 100 gram bir kavanoz içinde (iperitlen- nelerin 37 derecelik ilk duş alınırken sabunlanmaları için).

7 - Alkol: 100 S. I. bir şişe içinde (yara etrafını ve alet ve edvati temizlemek ve alkol pansumanı yapmak için)

8 - Oksijenli su: 100 C. L. bir şişe (arsinleşmelerde ağız ve burnu yıkamak için)

9 - Tentürdyof 10 gram bir şişe ağız lastik kapaklı (ya- ralara ve yanıklara sürmek için).

10 - Kloramin C. mahluu 0 50 - 100 mahluından 10 gram damlalıklı bir şişe (Iperitli gözleri bi karbonatlı veya permang- ratlı su ile yıkadıktan sonra 1 : 2 damla damlatılır)

11 - Gomenol yağı 0, 50 - 100 mahluından 10 gram dam- lalıklı şişe içinde (Boruna damlatılmak ve iperit yanıklarına pansuman yapmak için).

12 - Lokman ruhu: 10 gram damlalıklı bir şişe (Güneş çarp masında ve yaralanıp bayılanlara 10: 12 damla verilir.).

13 - Afyon ruhu: 10 gram damlalıklı bir şişe (Sencilanan- lara verilmiz.

14 - 10 gramlık bir şişe

15 - Kontrplak, karton ateller (6) parça (kırıkları sar- mak için).

16 - 1 tane üç köge sargı (eli, kolu, boyunc bağlamak için).

17 - 3 harp paketi.

18 - 25 gramlık üç tane saf pamuk paketi.

19 - 5 tane muhtelif sargı.

20 - 1 mararə flaster.

21 - 1 kutu Emniyet iğnesi.

Bu sıhhi malzeme kuru gürken veya kotrplaktan yapılmış bir el çantası içinde muhafaza edilir.

BİTTİ

Ankara Radyosunda

Bugünkü neşriyat programı

Cumartesi 12 - 7 - 941	19.00 Konuşma :
7.30 Program ve memleket saat ayarı	19.15 Müzik: Radyo caz orkestrası programının devamı
7.33 Müzik; Hafif parçalar (Pl.)	19.30 Memleket saat ayarı, ve ajans haberleri.
7.45 Ajans haberleri	19.45 Müzik: geçit programı
8.00 Müzik: hafif poğramın devamı (Pl.)	20.15 Radyo Gazetesi
8.45 Evin saati	20.45. Müzik: Eski İstanbul şarkı ve türküleri
13.30 Program ve memleket saat Ayarı	21.00 Ziraat takvimi ve Toprak mahsulleri borsası
13.33 Müzik; Türkçe plaklar	21.10 Müzik Dinleyici istek leri
12.45 AJANS haberleri	21.40 konuşma; Günün meseleleri.
14.00 Müzik: Riyaseticum hur Badosu (Şef İhsan Kün- çer)	22.00 Müzik Radyo salon orkestrası Violonist Mecip aşkın
14.45 Müzik: Türkçe plaklar programının devamı	22.30 Memleket saat ayarı
15.00 Müzik: Dans müziği (Pl)	Ajans haberleri, Esham - Tahvilât, Kambiyo - Nukut Borsası (Fiyat)
18,00 Program ve Memleket saat ayarı	22.55 Müzik: Radyo salon orkestrası programının devamı
18.03 Müzik; Karışık şarkılar.	22.55 Yarukı Program ve kapanış.
18. 30 Konuşma Memleket postası	
18 03 Müzik; Radyo caz orkestrası (I. Özgür Ateşböcekleri)	

Yurttaş;
T. Hava Kurumu-
na üye ol

Davet

Mersin Tüccar Kulübü Sayın Üyelerine

Nizamnamemizin cemiyetler kanununa intibakını teminen nizamnamede yapılması lazım gelen tadilatı müzakere etmek üzere 14 Temmuz 1941 Pazartesi günü saat 16,30 da kulüp binasını teşrifleri rica olunur. [477]

İLAN

Satılık Çam Adana çeşidi Kereste, Lata ve Travera

POS Devlet Orman İşletmesi Revir Amirliğinden :

1- Pos devlet orman işletmesine ait Adana son deposundaki 115,548 metre küpe denk 1028 adet kereste açık artırma ile satışa çıkarılmıştır.

2- Artırma 6 8-941 tarihine raslayan çarşamba günü saat 10 da revir amirliği binasında toplanacak olan komisyon huzurunda olacaktır.

3- Buna ait şartname ve mukavele Adana, Mersin Orman çevirge müdürlükleriyle Pos revir amirliğinde mevcut satış dosyasındadır.

4- Beher merte küpünün muhammen bedeli 30 liradır.

5- Kerestenin muhammen bedel üzerinden yüzde 7,5 dan teminat miktarı 259 lina 98 kuruştur.

6- İsteklilerin muvakkat teminatlarla ihale gününde revir amirliğine müracaat etmeleri ilan olunur.

(476)

12-19

Türkiye Cumhuriyeti

Ziraat bankası

Kuruluş tarihi: 1888 Sermayesi: 100,000,000 Türk lirası. Şube ve ajans adedi: 265

Ziraat ve ticaret her nevi banka muameleleri. Para biriktirenlere 28.000 lira ikramiye veriyor. Ziraat Bankasıdır. Kumbaralı ve ihbarsız tesarruf hesaplarında en az 50 lirası bulunanlara senede 4 defa çekilecek kur'a ile aşağıdaki plana göre ikramiye verecektir.

4 adet 1,000 liralık	4,000 lira	100 adet 50 liralık	5,000 lira
4 " 500 "	2,000 "	170 " 40 "	4,800 "
4 " 250 "	1,000 "	160 " 20 "	3,200 "
40 " 100 "	4,000 "		

DIKKAT: Hesaplarındaki paralar bir sene içinde 50 lira dan aşağı düşenlere ikramiye çıktığı takdirde % 20 fazlası verilecektir.

Kurallar senede 4 defa 1 eylül, 1 biricikânun 1 mart, ve 1 haziran tarihlerinde çekilecektir.

(2)

NİSAİYE - OPERATÖR

DOKTOR

ASLAN YAKUP

Türkiye ve Rusya tıp fakültelerinden diplomalı ve Almanyada tahsil etmiş.

Hastalarını her gün saat 9-12 ve 15 den 17 ye kadar kabul ve tedavi eder.

Mersin Yoğurt Pazarı No. 1
Telefon : 172

Yeni Mersin

NUSHASI 5 KURUŞTUR

Abone Şeraiti	Türkiye için	Hariç için
Senelik	1200 kuruş	2000 kuruş
Altı aylık	600 "	1000 "
Üç "	300 "	500 "
Bir "	100 "	Yoktur.

Resmî ilânatın satırı 10 kuruştur.

Yeni Mersin Matbaasında Basılmıştır.

Başık tavanlı, ufaek pencere- relı evim, beni sokuğa attı. Halk sinemasına doğru yürümeye başladım. İçri büğrü sokaklardan, inişli yukuşlu yerlerden geçerek bitiş gışesine geldim. sinemanın en tenha arkada bir yerine oturarak kendimi şu boğucu sıcakta, anne eli gibi okşayın rüzgâra bıraktım.

Az sonra boyunca içte omuzu- dısta başlarının biraz üstü- den dışarıya fırlamış elmacık kemiklerinin etrafından, çenesi- nin hizasından siyah bir baş örtüye sarınmış yetmişlik gibi görünen bir ihtiyarla genç ve aynı zamanda bilgili, öacerekli- gen alaycı bakışlı gibi görünen bir bayan tam önüme gelip oturdular.

Sinema başladı. Arkama dayandım, " Tarzını " serin serin seyretmeye başladım. Fakat bu rahatlık çok sürmediki, önüme ki büyük bayanın çenesi bir ağıdı ta film bitinceye kadar kapanmadı.

A kızım burası neresi böyle? beni niye getirdin. Şimdi başınıza bir iş gelecek. Adamlar bir birlerini öldürüyorlar. Bu yaşta sonra makemlere çıkıp şahit olacağım. Ay üstüme fenalık geliyor vallahi. Zaten ayaklarımın sızısından oturma- mıyorum. Elin vahşilerine güve- nilirmi hiç? Ya üstümüze geli- lirse? Ay kaçamam. kaçamam kızım. Kalbim var tikanırım. Bunları bilmiyormusun? Hem böyle mevlüt mü olur? Karşı- nı koluna takan, bacağına çıp- atan herkes buraya gelmiş.

Genç kadın kahkahalarını ağzına götürdüğü elleriyle sıkı- yur, burnunu sıkıyor, arada bir de zorla:

Sus anne aeyret. Dur bakalım ne olacak. korkma bir şey olmayız. Biraz sabırlı ol. Eve gidince bursun sana ne olduğunu anlatırım. Ayıp oluyor etrafı rahatsız ediyoruz. serkes bize bakıyor. Diyor, fakat ihti- yar hiç birini duymuyor. O bö- yüne söylüyor.

Kızım bunup ağıbı yar- mı? Yarın cehennemde başıma vurulan büyük topuzla yanma- mı istiyorsun Ne biçim adam bunlar? Utanmalarında yok: He- le şu kıza bak? Çiplak vücudu- ile elin nâmahremine nasıl da sarılıyor, A, iste öptüde. Tövbe estagtürüllah, tövbe.

Aman yarabbı, ne abdest kaldı ne namaz, Sinema bitti, fakat ihtiyarın mırıltısı halâ bitmedi.

Kalabalığın önden gitmesi, kapıdan rahatça çıkmak için olduğum yerden kimildamadım. Biraz sonra da boğalan sinema- da kapaıya doğru yürümeye baş- ladım. Tam perdenin yanında önüme oturan bayanlara rast geldim. Bu sefer büyük bayan sinema perdesinin arkasına geç- miş eliyle beyaz kenarlı gözlü- günü bir aşağı bir yukarı gö- rütüyor perdeye bakarak doku- nuyor, yerlerden etraftan bir şey arar gibi bakıyor. Halleri pek merakıma dokundu yanla- rına gittim,

Affedersiniz bayan, bir şeymi kaybettiniz, dedim, genç kadın zaptedemediği kah- kahalarla cevap verdi,

Kardeşim, ben sinemayı ne kadar çok seviyorsam, an- nem de aksine o kadar sevmez. Fakat nefreti sinemanın ne o- duğunu bilmeden bir kerecik gelip seyretmedendir. Ne vakit kardeşimle sinema için izin ist- ersek evde yok yere bir can sıkıntısı çıkar. Ne yapayım.

İşte canım bu akşam yine sinema istedi. Fakat anneme ne söyleyip de ondan izin alacak- tım. Düşündüm, şeytan aklıma birşey getirdi. Koşarak anne- min yanına gittim.

Anne arkadaşımın evlerinin bü- yük bahçesinde bir mevlütü var. Siz evde yokken geldiler, bizi davet ettiler. Mevlütü konyadan gelen güzel sesli bir hafız okuya- cakmış dedim. Annem daha sö- zünü bitirmeden kalktı, abdest aldı, bohçasından en yeni bir baş örtüsü çıkararak bana hazır olduğunu söyledi.

Yola çıktık, sinemaya geldik, başıma geleceği bildiğim için en tenha bir yere oturdum dedim yine olmadı.

Büyük bayan hemen söze ka- rıştı;

Oğlum, Allah beterinden sak- lasın. Mevlüt diye nerelere gel- dim. Sinema bu imiş anladım. Fakat iyi amma merak ettimde şimdi onu arıyorum. Burada okadar insanlar, hayvanlar, dağ- lar, tepeler vardı. nereye gitti- ler acaba. . . ?

R K

Adliye Vekâleti sicil teşkilâtı kadrosu hazırlanıyor.

Ankara, — Adliye Vekâletinin sicil teşkilatını kurmak maksadıyla bir müddettenberi başladığı faaliyet son safhaya intikal etmek üzeredir.

Vekâlet, şimdi bu işin kadrosunu hazırlamakta ve bu teşkilatın nerelerde ve ne şe- kilde faaliyete geçebileceğini tayin etmektedir.

Rus Heyeti

İngiliz nazırlarıyla görüştü

Londra, 11 (a.a.) —

Sovyet askerî heyeti bah- riye nezaretine giderek bah- riye nazırı Aleksandırı ziyar- et etmişlerdir. Bundan son- ra heyet Hava nazırı Sinkleri ziyaret ederek görüşmüşlerdir.

Bu teşkilata ait tahsisat ayrıldıktan sonra derhal faali- yete geçilecektir.

Adli sicil memurları min- takanın göstereceği lüzuma göre ayrılacaktır ilk iş olarak bütün vilâyetlerde cumhuriyet müddeiumumilerinin nezaretini altındaki kâtiplerin biri bu va- zifenin görülmesine çalışacak- tur.

Bu kâtipler, kendi vilâ- yetleri dahilinde vakubulan vakayii ve bunların failleri hakkında işler dolduracak, bunların bir suretini de Vekâ- lete takdim edeceklerdir. Bu işlerin doldurulmasına başlan- dıktan sonradır ki tekrürür fi- line ait ceza kanunundaki maddeleri daha esaslı bir şe- kilde tetkik etmek mümkün olacaktır.